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Besättande av lektorstjänsten i engelska vid Grundskolan i Grankulla (Engström 423152) 

 
Tjänsten som lektor i engelska vid Grundskolan i Grankulla har varit 
lediganslagen under tiden 15.3.-29.3.2026. Annonsen publicerades på stadens 
hemsida, på www.kuntarekry.fi och på AN- tjänsters Jobbmarknaden-sida. 
 
Behörighetskravet är behörighet i enlighet med förordningen om 
behörighetsvillkoren för personal inom undervisningsväsendet (986/1998).   
 
Av den som väljs till tjänsten förutsätts god undervisningsvana och goda 
insikter i läroplanens mål och skolans pedagogiska riktlinjer. Du skapar även 
trygghet och fungerar som en förebild för dina elever. 
 
Under ansökningstiden söktes tjänsten av tre (3) icke behöriga och två (2) 
behöriga sökande. De två (2) icke behöriga och de två (2) behöriga sökande 
intervjuades. Intervjugruppen, bestående av biträdande rektor och rektor 
genomförde intervjuerna. Efter jämförelse av ansökningshandlingarna och på 
basis av intervjuerna anser intervjugruppen att pedagogie magister Mira 
Engström är bäst lämpad för tjänsten tack vare sin utbildning, sin 
arbetserfarenhet och sina personliga egenskaper.   
 
Enligt stadens förvaltningsstadga § 35 fattar resultatenhetschefen beslut om 
tillsvidareanställningar. 
 

Beslut: 
Jag väljer pedagogie magister Mira Engström till tjänsten som lektor i engelska 
(423152) vid Grundskolan i Grankulla från och med 1.8.2026. Lön enligt UKTA.   
 
Beslutet är villkorligt tills den valda har skriftligt tagit emot tjänsten samt 
uppvisat ett straffregisterutdrag och ett godtagbart hälsointyg av stadens 
arbetshälsovård. Den valda bör uppvisa straffregisterutdraget och 
hälsointyget inom 30 dagar av delgivningen av detta beslut.  
 
Prövotiden är sex (6) månader.  
 
Besättandet av tjänsten bekräftas med ett skilt beslut efter att den valda 
uppvisat ifrågavarande dokument. 
 
 
 
Agneta Eklund 
Undervisningschef 
 
Det här beslutet har undertecknats elektroniskt 
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